
PLAVEBNI' SPRÁVA 
jj“ žeúiżęısıvi 

`ìŤL/íŤŤ\Í7íĹ/Íxøfľf/'jdankovcova 4 
7004 l 7-H l 

ˇ ' v -
ˇ 

1 Pra1a1O_ O esovıoe C_ L: 56/R/18 

výtisk č.z 

RÁMcovÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

ı. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Česká republika - Státní plavební správa 
sídlo: Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 

IČ: 00003352 
zastoupená: Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu - 

ředitelkou Státní plavební správy 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen ,,Kupující“) 

2. Bartoň a Partner s.r.o. 
sídlo: Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 
IČ: 26810093 
DIČ: CZ26810093 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupená: Bc. Markéta Nesvadbová, prokuristka 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem 
u Městského soudu v Ostravě, Oddíl C, vložka 27441 

(dále jen ,,Prodávající“) 

Stránka 1 Z 7



Il. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně a včas 

Zboží, včetně dokladů vztahujících se ke Zboží, případně nainstalovat a otestovat zboží, 
umožnit Kupujícímu se zbožím nakládat a převést na něj vlastnické právo ke zboží a 
závazek Kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou 
kupnícenu. 

r v r ı v ı v ı vı MISTA PLNENI A OSOBY OPRAVNENE K PREVZETI ZBOZI 
1. Místem plnění jsou jednotlivé pobočky Kupujícího, na které bude zboží dodáváno. 

Státní plavební Správa - pobočka Praha, Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 
Státní plavební Správa - pobočka Děčín, Husitská 1403/8, 405 02 Děčín VI 
Státní plavební správa - pobočka Přerov, Bohuslava Němce 640/2, 750 02 Přerov 

2. Osoby oprávněné Kupujícím k objednání a převzetí plnění: 

Objednatel je oprávněn písemně pověřit převzetím plnění ijinou osobu, než je 
osoba uvedená v předchozím odstavci tohoto článku. 

3. Osoby oprávněné Prodávajícim k převzetí a potvrzení objednávky: 
(e-mailová adresa k zasílání objednávek) 
kancelarskepotreb\L@bartonapartner.cz 

ıv. 

DoDAcí PODMÍNKY 
1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží uvedené v e-katalogu na základě písemných 

objednávek Kupujícího učiněných e-mailem. Objednávka bude obsahovat 
požadovaný druh a množství zboží, jednotkovou cenu a celkovou cenu dílčího 
plnění. Přijetí objednávky potvrdí Prodávající zpětně obratem (elektronicky). 
Prodávajícim přijatá Objednávka je dílčí smlouvou na dodávky dle čl. ll této 
Smlouvy. 

2. Kupující se v případě řádného dodání zboží zavazuje stvrdit jeho převzetí podpisem 
na dodacím listu. Každá ze smluvních stran si ponechá jeden oběma smluvními 
stranami podepsaný dodací list. 

Stránka 2 Z 7



Vdůsledku uzavření této Smlouvy nevzniká Kupujícímu povinnost objednat si u 
Prodávajícího konkrétní objem zboží. Kupující je povinen odebrat pouze zboží, 
které si u Prodávajícího objednal, přičemž je pouze na vůli Kupujícího, zda se 
Objednávka bude vystavovat. 

Prodávající se zavazuje dodat zboží dle potvrzené objednávky nejpozději do 5 
pracovních dnů. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době 8:00 hod. až 16:00 
hod nebo dle dohody. 

Kupující preferuje možnost využit pro objednávky e-obchod. 

v. 

cENA PLNĚNÍ 
Smluvní strany si sjednávají, že cena každé jednotlivé Kupujícím objednané 
dodávky zboží bude stanovena na základě jednotkových cen dle aktuálně platného 
ceníku Prodávajícího, uvedených v e-katalogu. Ceny zboží budou odpovídat cenám 
obvyklým na trhu v období objednání příslušného zboží. Cena zahrnuje dopravné a 
balné. 

Jednotkové ceny vybraných položek uvedených v příloze této Smlouvy bez DPH 
jsou konečné a nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti Smlouvy a zahrnují 
veškeré přímé a nepřímé náklady Prodávajícího. 
Kjednotkovým cenám bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. 
Ceny včetně DPH lze měnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek zboží 
dojde ke změnám daňových nebo jiných legislativních předpisů, které mají vliv na 
cenu. V důsledku změny sazby DPH není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek. 

vı. 

PLATEBNÍ A ı=AKTuRAčNí PoDMíNKY 
Kupující nebude Prodávajícímu poskytovat zálohu na cenu zboží. 
Oprávnění fakturovat cenu dodaného zboží vznikne Prodávajícímu pouze na 
základě Kupujícím podepsaného dodacího listu. 
Faktura Vystavená Prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanovené právními předpisy. Kfaktuře musí být připojena kopie podepsaného 
dodacího listu. 
Vystavená faktura je splatná na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy, 
a to 14 kalendářních dnů od data doručení faktury. Připadne-li doba splatnosti na 
den pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) 
nebo na den, který není bankovním pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti 
na nejbližší následující pracovní den. 
V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tím 

Stránka 3 Z 7



dostane do prodlení s jejím Zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet Znovu ode dne doručení bezvadně faktury Kupujícímu. 
Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka Z účtu Kupujícího odeslána na účet Prodávajícího uvedený na faktuře. 

vıı. 

SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ 
V případě prodlení Prodávajícího S řádným plněním V termínu sjednaném dle této smlouvy je Prodávající povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové ceny za každý Započatý den prodlení. 
V případě, že Prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad podle článku Vlll. této smlouvy, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ceny reklamovaněho plnění za každý Započatý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost Prodávajícího řádně dokončit plnění předmětu této smlouvy. V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystavené faktury je Prodávající oprávněn účtovat úrok Z prodlení v zákonné výši Z nezaplacené částky za každý Započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. 

VIII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST, ODPOVĚDNOST ZA VADY 
Poruší-li Prodávající povinnosti stanovené touto smlouvou a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, má zboží vady. Za vady se považuje i dodání zboží, které neodpovídá podmínkám stanoveným touto smlouvou, nebo vady v dokladech nutných k užívání Zboží. 
Prodávající odpovídá za vady zboží zjištěné při převzetí zboží nebo v průběhu záruční doby Zboží. Prodávající poskytuje touto smlouvou na zboží dodané podle této smlouvy záruku za jakost v délce 24 měsíců. Po tuto dobu se Prodávající zavazuje provádět na vlastní náklady Záruční servis na adrese Kupujícího. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží. 
Prodávající se zavazuje zahájit činnosti potřebné k nejrychlejšímu odstranění závady do jednoho pracovního dne po oznámení závady Kupujícím, tzv. servis NBD - Next Business Day. Lhůta pro odstranění vad zboží v Záruční době činí 5 pracovních dnů, pokud Kupující písemně nestanoví lhůtu delší. 
Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace doručená Prodávajícímu v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 
Případné neodstranitelné vady, které budou bránit řádnému užívání zboží, je Prodávající povinen nahradit Kupujícímu novým adekvátním zbožím. 
Reklamace a požadavky na Záruční Zásahy budou Prodávajícímu předávány telefonicky na číslo: +420 286 007 100 

Stránka 4 Z 7



Prodávající neodpovídá za vady způsobené Kupujícím, neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením používáním nebo údržbou v rozporu S návodem k obsluze či používáním v rozporu S účelem, ke kterému je zařízení určeno, použitím materiálů nebo náhradních dílů, které nebyly dodány ani doporučeny Prodávajícím; neodbornou údržbou či prováděním oprav, resp. jiných zásahů osobami, které k tomu nebyly řádně a odborně vyškoleny a autorizovány; škodní událostí nemající původ v zařízení; místem jeho používání; výpadky či vadami elektrické, internetové, datové či obdobné sítě; přemístěním zařízení Z místa dodání (není-li přemístění prováděno Prodávajícím). 

IX. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobem poruší ustanovení této smlouvy a takové porušení není napraveno ani ve lhůtě 15 kalendářních dní ode dne, kdy obdržela písemné upozornění na takové porušení. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména prodlení Prodávajícího delší než 14 dní S řádným dodáním plnění vdohodnutém termínu nebo prodlení Kupujícího delší než 1 měsíc se zaplacením řádně vystavené faktury. 
Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu rovněž písemnou dohodou nebo vypovědět písemnou formou i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začne běžet od pnıního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody. 

x. 

ZÁVÉREČNÁ uSTANovENí 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv a je uzavírána na dobu určitou, do 28.2.2019. 
Smluvní strany se dohodly, že Státní plavební správa bezodkladně po uzavření této smlouw odešle smlouvu křádněmu uveřejnění do Registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy bude Státní plavební správa bezodkladně informovat druhou smluvní stranu. 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 

Stránka 5 Z 7



6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotovenich S platností originálu, Z nichž dvě obdrží Kupující a dvě Prodávající. 
8. Závazkové vztahy vzniklé podle této Smlouvy a na jejím základě se řídí Občanským zákoníkem. 
9. Nedílnou Součástí této smlouvy je příloha č. 1. 

Y“ S .'~'“šˇì“'.} 
_ _ V Olomouci dne ..... .Í".Ĺ'.ř..... V Praze dne 

za Prodávajícího Za Kupujícího 
Bc. Markéta Nesvatbová Mgr. Klára Němcová 

per procura vedoucí služebního úřadu - 
Bartoň a Partner s.r.o. ředitelka Státní plavební Správy 

fw* ,,.„,. 2 
1, 

_ 
l _-Q 

í ^ 'í
ø 

Stránka 6 Z 7



Specifikace vybraných položek dodávky 
kancelářských a hygienických potřeb na rok 2018 

Příloha č. 1 

Položka 
Cena v Kč bez 

DPH 
Kulič.tužka Super Grip 24,00 

Centropen Zvýrazňovač 6,20 

Esselte 4 kroužkový pořadač D, 50 mm 81,90 

Esselte páko\ıý pořadač, 75 mm 34,86 

Kores lepící tyčinka 19,00 

Leitz 24/6 drátky do Sešívačky 14,90 

Lìnteo papírové utěrky 14,20 

Maped kancelářské spo nky 4,20 
239,00 

Závěsné desky Alpha A4,typ V 31,50 

Viquel desky S gumičko 14,20 

Transparentní Závěsný 

Obálky C4 Samolepící

u

O bal U, 25 ks, tl. 150 mikronů 84,00 

Korekční strojek 4,2 mm x8,5m 42,00 

Bloček Kores 6,20 

HIT rychlovazač ROC 2,00 

Spisovka S drukem A 4 7,80 

PP rychlovazač nezávěsný A 4 19,15 

Gelový popisovač PILOT 32,20 

Celko vá jednotková c ena vybraných položek: 677,31 

Stránka 7 Z 7



jíršlxfi, 

STÁTM PLAVEBNÍ , 

ˇ ' MV' l;f
n 

_ V zšćı Š' redıte ı 

Jankovcova 4 
170 04 Praha 7 - Holešovice _10_


